Протокол  №  3\10
Открытое  заседание членов правления    Саратовской областной  общественной организации     «Саратовская федерация спортивного ориентирования
 7  Декабря  2010 г.

г.Саратов , л/б «Динамо»
Присутствовали члены правления федерации;  , Лаптенко Дмитрий  Иванович,  Фомин Александр Владимирович, Семенов Алексей Вячеславович, Яксанов Сергей Константинович
Члены СФСО Гурьянов Е.Е. , Бахмурова Л. А. , Сычев М. А.

Всего 4 человек, в соответствии с  Уставом СООО  СФСО   собрание считается  правомочным.
Председатель собрания; Лаптенко Дмитрий  Иванович
Секретарь собрания; Семенов Алексей Вячеславович
Повестка  дня

1 . Критерии и принципы отбора в сборную Саратовской области на зиму 2011 года
2. Обсуждение членских и стартовых взносов в 2011 году
3. Обсуждение подачи заявок на официальные Всероссийские соревнования 2012 года
1 Слушали:
Яксанов Сергей Константинович

- Предложение утвердить принципы отбора в сборную Саратовской области на зиму 2011 года
Постановили:

 Утвердить принципы отбора в сборную Саратовской области на зиму 2011 года. Опубликовать до 20 декабря 2010 года на сайте.
Голосавание: « За»- 4, «против»- нет, «воздержался»- нет.
2 Слушали:

Лаптенко Дмитрия Ивановича

Предложение установить членские взносы на 2011год ;

300 руб. Взрослые.

150 руб. Пенсионеры , студенты.

Стартовые взносы на 2011год;

 50 руб.Взрослые члены СФСО оплатившие членские взносы

 30 руб. Пенсионеры, студенты члены СФСО оплатившие членские взносы
 20 руб. Дети до 18лет.

100 руб. Все желающие.
Постановили:

Установить членские взносы на 2011год ;

300 руб. Взрослые.

150 руб. Пенсионеры , студенты.

Стартовые взносы на 2011год;

 50 руб.Взрослые члены СФСО оплатившие членские взносы

 30 руб. Пенсионеры, студенты члены СФСО оплатившие членские взносы

 20 руб. Дети до 18лет.

100 руб. Все желающие.
Голосавание: « За»- 4, «против»- нет, «воздержался»- нет.
3 Слушали:
Семенов Алексей Вячеславович
Предложение о проведение официальных соревнований по спортивному ориентированию на 2012 год на территории Саратовской обл.
Постановили:
 Подготовить заявки на проведение официальных соревнований по спортивному ориентированию на 2012 год  до 14 декабря 2010 года.
Голосавание: « За»- 4, «против»- нет, «воздержался»- нет.

Председатель собрания                        Лаптенко Д. И.
Секретарь                                               Семенов А. В.